



Հավելված N 1
ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13 -ի N 390 - ն որոշման

Հաստատում եմ
«Ապարանի համայնքի Ապարանի Արվեստի դպրոց»
ՀՈԱԿ-ի տնօրեն
Ա.Ղազարյան

ԱՊԱՐԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱԴԵՏԱՐԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն «Ապարանի համայնքի Ապարանի Արվեստի դպրոց» ՀՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) Ծրագիրը 2020թ. Համայնքային բյուջեից իրականացող Անվանումը Արտադրողական դաստիարակություն բաժին 9 խումբ 5 դաս 1 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	ապրանքներ					650,1
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	800	50	40,0
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	Հատ	100	20	2,0
30192130	մատիտ սև	ՄԱ	Հատ	100	12	1,2
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	Հատ	250	4	1,0
22851100	արագակարներ	ՄԱ	Հատ	100	20	2,0
30197231	ֆայլ	ՄԱ	Հատ	10	100	1,0
30192930	ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	Հատ	150	4	0,6
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	Հատ	1700	3	5,10
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	Հատ	1800	1	1,80
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	Հատ	1500	1	1,50
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին, N24/6	ՄԱ	Տուփ	170	4	0,68
30193110	գրենական պիտույքների դասավորման համարանքներ և պարագաներ	ՄԱ	Հատ	5000	2	10,0
30192100	ռետին	ՄԱ	Հատ	100	30	3,0
44921600	կավիճ	ՄԱ	Հատ	100	60	6,0
39221410	ավելներ	ՄԱ	Հատ	1300	8	10,40
39831245	օձառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1400	2,5	3,50
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	Հատ	500	10	5,00
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	Հատ	350	10	3,50
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	Հատ	600	10	6,00
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	Հատ	650	5	3,25
33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	Հատ	100	100	10,00
18421130	ծեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	250	10	2,50
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	Հատ	250	10	2,50
39831272	սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	Հատ	600	2	1,20

39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	Հատ	600	10	6,00
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1200	4	4,8
39224332	դույլ, ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1400	1	1,4
39221480	զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	700	1	0,7
39221270	թաս պլաստմասայե	ՄԱ	հատ	700	2	1,4
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	6500	1	6,5
44511110	բահեր	ՄԱ	հատ	2000	1	2,0
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	380	4	1,5
37820000	ցանց ասեղնագործության համար	ՄԱ	Հատ	3000	5	15,0
37820000	թել ակրիլա	ՄԱ	Հատ	800	50	40,0
37820000	հենքի թել	ՄԱ	կգ	1200	4	4,8
37820000	տարազի կտոր	ՄԱ	մետր	1000	25	25,0
37820000	կավ խեցեգործության համար	ՄԱ	կգ	1000	20	20,0
37820000	թել գոբելենի համար	ՄԱ	Հատ	800	40	32,0
37820000	կտոր գոբելենի համար	ՄԱ	մետր	1000	20	20,0
37820000	ռեզերվ բատիկայի համար	ՄԱ	Հատ	550	20	11,0
37820000	գույն բատիկայի համար	ՄԱ	Հատ	700	50	35,0
37820000	սպիտակ ներկ բատիկայի համար	ՄԱ	Հատ	1500	7	10,5
37820000	մետաքս	ՄԱ	մետր	3000	10	30,0
37820000	շրջանակ	ՄԱ	Հատ	1500	40	60,0
37820000	մաքրամեի թել	ՄԱ	Հատ	700	30	21,0
37820000	վրձին	ՄԱ	տուփ	2500	25	62,5
37820000	գուաշ	ՄԱ	տուփ	1300	50	65,0
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	Հատ	100	30	3,0
37821130	գունավոր մատիտներ	ՄԱ	տուփ	1000	10	10,0
37820000	նյութեր կոլաժի համար	ՄԱ	Հատ	400	93	37,2
	աշխատանքներ					0,0
	ծառայություններ					80,0
99600000	զևոււմ չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	80,0	1	80,0
	ընդամենը					730,1